<p>Actum est hoc Vici, die vicesima quinta/ mensis junii anno a Nativitate Domini millesi- mo quadrinquentesimo sexiodecimo.</p> <p>Sig+num Bernardi de Podiolo. Sig+num Fer- rarii Aruga, Sig+num Salvatoris Abadal pre- dictorum, qui hec lau- damus et firmamus.</p> <p>Testes huius rei sunt discreti Antonius de Paganeres alias Tornet, Bartholomeus de Colle, presbiteri beneficiati in sede, et Johannes Mu- nerii, scriptor Vicensis.</p>	<p>Actum est hoc Vici, secunda die mensis ju- nii anno a Nativitate Dominii millesimo qua- dringentesimo decimo octavo.</p> <p>Sig+num Johannis de Dachs, Sig+num Fer- rarii Aruga, Sig+num Salvatoris Abadal pre- dictorum, qui hec lau- damus et firmamus.</p> <p>Testes huius rei sunt discretus Antonius de Paganeres alias Tornet, Bartholomeus de Colle, presbiteri beneficiati in sede, et Petrus Guilelmo Bovetes, scolare olim dicte sacristie beati Petri Vicensis.</p>	<p>Actum est hoc Vici, vicesima prima die mensis junii anno a Nativitate Domini millesi- mo quadrinquentesimo vicesimoprimo.</p> <p>Sig+num Guilelmi ca- Parra senioris. Sig+num Johannis de Verdague- rio. Sig+num Franciscis- chi Portella predicto- rum, qui hec laudamus et firmamus.</p> <p>Testes huius rei sunt discreti Antonius de Paganeres alias Tornet, Bartholomeus de Colle, presbiteri beneficiati in sede, et Petrus Guilelmo Bovetes, scolare olim dicte sacristie beati Petri Vicensis.</p>	<p>Actum est hoc Vici, vicesima sexta men- sis junii anno a Nati- vitate Domini millesi- mo quadrinquentesimo vicesimoprimo.</p> <p>Sig+num Raymundi de Podiolo. Sig+num Jacobi Taulats. Sig+ num Petri de Carboners predictorum, qui hec laudamus et firmamus.</p> <p>Testes huius rei sunt discreti Johannes de Rochabruna, Jacobus de Campamar et Bar- tholomeus de Solerio, presbiteri beneficiati in sede et Petro Guilelmo Bovetes, scolare olim dicte sacristie beati Petri Vicensis.</p>
--	--	--	---	---	--

censis regentium isto
anno sacristiam eccl-
sie Vicensis causa²¹⁹ in-
frascripsit. Quasdam
sendalias albas et quo-
dam soutaines et unum
anulum pontificalem²²⁰
argenti cum campneu.
Item quasdam cirotecas
albas cum quibusdam
ymaginibus²²¹ argenteis
beate Marie, beati Ga-
brielis. Item baculum
pastoralem 'argenteum/
in quinque peciius, quem
fecit dominus Galce-
randus ga Costa bone
memorie Vicensis epis-
copi cum suis armis,
scilicet barris ablis et
rubeis. Item quendam
librum vocatum²²² po-
nitzical scriptum in
pergamentis cum posti-
bus cohoperitis corio vi-
ridi, et incipit in prima
pagina secundi folii "vos
faciendi" et finit in ea-
dem pagina "Ecce da-
bit loci, et incipit in
prima pagina ultimi fo-
lii "Principes ecclesie",
et finit in eadem pagina
"semper agimus", et que
nobis tradidistiis ut ea
mittere possimus dicto
reverendo domino Epis-
copo pro celebrandis
ordinibus apud cerva-
riam. Que omnia valere
firmiter fuerint extima-
ta bona extimacione du-
centis florens auri co-
munitibus de Aragonia et
que omnia²²³ vel dic-
tam eorum extimacio-